penyusunan skripsi ini diiringi doa Jazakumu Allahu Ahsan al-Jaza. Akhirnya,

penulis berharap semoga skripsi ini dapat memberikan manfaat bagi semua. Amin

Yogyakarta, 25 Dzulqa’dah 1428 H
5 Desember 2007 M

Penyusun

Muslikhatun